
POLITYKA PRYWATNOŚCI - NOTA PRAWNA

Podmiot odpowiedzialny


Właścicielem i prowadzącym serwis www.e-psafinance.pl (dalej jako: „Serwis”) jest 
Stellantis Financial Services Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. 
Domaniewskiej 44a, 02-672 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000021718, o 
kapitale zakładowym 132.300.000 PLN, posiadająca numer NIP: 525-22-11-130 
(dalej jako: „Właściciel Serwisu”).


Zawartość


Wszelkie informacje zawarte w Serwisie są przeznaczone jedynie do celów 
informacyjnych i nie stanowią oferty ani zaproszenia do składania ofert czy też 
negocjacji w rozumieniu przepisów prawa cywilnego. Wiadomości zawartych w 
Serwisie nie należy wykorzystywać w zastępstwie informacji dostępnych w 
salonach sprzedaży marek Peugeot, Citroën i DS (dalej jako: „Salony Sprzedaży”). 
Wszelkie informacje zawarte na stronach internetowych Serwisu zostały 
opracowane na podstawie najbardziej aktualnych danych dostępnych w momencie 
publikacji. Właściciel Serwisu zastrzega sobie prawo do zmiany oraz poprawiania 
zawartości Serwisu w każdym czasie, bez wcześniejszego powiadomienia 
użytkowników. Z uwagi na powyższe, w celu uzyskania informacji aktualnych na 
dzień przeglądania Serwisu zaleca się skontaktowanie z Salonem Sprzedaży.


Odsyłacze do zewnętrznych stron internetowych


Właściciel Serwisu odpowiada wyłącznie za treści zamieszone w Serwisie. 
Odsyłacze (tzw. linki) do zewnętrznych stron internetowych umieszczone zostały w 
Serwisie wyłącznie dla wygody jego użytkowników. Właściciel Serwisu nie ponosi w 
związku z tym odpowiedzialności za treść, politykę w zakresie ochrony poufności i 
danych osobowych lub też funkcjonowanie jakichkolwiek zewnętrznych stron 
internetowych, do których odsyłacze zamieszczono w Serwisie.


Ograniczenie odpowiedzialności


Właściciel Serwisu nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek szkody powstałe 
w wyniku korzystania z Serwisu, wynikające zwłaszcza z niedokładności, 
niekompletności lub nieaktualności informacji zawartych w Serwisie. Właściciel 

http://www.e-psafinance.pl/


Serwisu nie ponosi również odpowiedzialności za szkody spowodowane przez 
jakąkolwiek wadę wykonania stron wchodzących w skład Serwisu, błędy, 
pominięcia lub opóźnienia transmisji danych, wirusy komputerowe lub awarie 
systemu użytkownika Serwisu.


Prawo autorskie i znaki towarowe


Treść niniejszego Serwisu (tekst, zdjęcia, dźwięki, materiały wideo, układ strony, 
elementy graficzne oraz inne informacje) objęta jest ochroną wynikającą z 
przepisów dotyczących ochrony praw autorskich i praw pokrewnych, a także prawa 
własności przemysłowej. Bez wyraźnego, pisemnego upoważnienia udzielonego 
przez Właściciela Serwisu zabronione jest rozpowszechnianie, przesyłanie, 
kopiowanie, utrwalanie, modyfikowanie, zamieszczanie na innych stronach, jak 
również wykorzystywanie zawartości Serwisu do celów publicznych lub 
komercyjnych. Korzystanie z treści zawartych w Serwisie (za wyjątkiem 
przeglądania strony online), w tym ich kopiowanie, jest dozwolone wyłącznie w 
zakresie własnego, niekomercyjnego użytku osobistego, pod warunkiem 
zachowania w nich wszystkich danych o prawach autorskich oraz innych informacji 
dotyczących zastrzeżonego charakteru takich materiałów. Jakiekolwiek inne 
wykorzystywanie treści pozyskanych z Serwisu bez zgody jego Właściciela jest 
surowo zabronione.


Loga, logotypy oraz inne znaki graficzne i słowne użyte w Serwisie są znakami 
towarowymi podlegającymi ochronie prawnej. Dotyczy to w szczególności znaków 
słownych i graficznych: Stellantis Financial Services,Stellantis Consumer Financial 
Services, Peugeot, Citroën, DS, MyPeugeot, MyCitroën, MyDS, Peugeot 
PerfectDrive, Citroën SimplyDrive, DS Solutions, Citroën Business Lease oraz 
Peugeot Fleet Management.


Prawo właściwe


Prawem właściwym dla korzystania z Serwisu jest prawo polskie. W przypadku, 
gdyby którekolwiek z powyższych postanowień z mocy prawa albo prawomocnego 
orzeczenia jakiegokolwiek sądu, względnie ostatecznej decyzji organu 
administracji, zostało uznane choćby w części za nieważne lub nieskuteczne, w 
pozostałym zakresie powyższe postanowienia pozostaną w mocy i będą wywierały 
skutki prawne.


Rozwiązywanie sporów




W celu rozwiązania sporu z Właścicielem Serwisu użytkownik będący 
konsumentem może także skorzystać z unijnej platformy internetowej ODR, 
dostępnej pod adresem internetowym: https://ec.europa.eu, podając adres mailowy 
Właściciela Serwisu: administracja@stellantis-finance.com.


POLITYKA COOKIES

Nasza strona internetowa wykorzystuje pliki cookies w celu zapewnienia 
Użytkownikom komfortu podczas przeglądania naszego serwisu oraz podniesienia 
jakości oferowanych treści. Pod warunkiem uzyskania Państwa zgody możemy 
używać cookies również po to, aby dostosować np. treść pokazywanych 
Użytkownikom reklam do ich osobistych zainteresowań. Jeśli kontynuują Państwo 
przeglądanie naszej strony bez zmiany wybranych wcześniej opcji lub ustawień 
przeglądarki, przyjmujemy, że podtrzymują Państwo wyrażoną wcześniej zgodę na 
użycie tych plików. Zawsze możliwy jest jednak wybór innych opcji w zakładce 
„Zarządzanie plikami cookie” lub zmiana ustawień przeglądarki decydujących o 
wykorzystaniu plików cookies.


1. Serwis STELLANTIS FINANCIAL SERVICES POLSKA nie zbiera w sposób 
automatyczny żadnych informacji, z wyjątkiem informacji zawartych w plikach 
cookies.


2. Pliki cookies (tzw. ciasteczka) stanowią dane informatyczne, w szczególności 
pliki tekstowe, które przechowywane są w urządzeniu końcowym Użytkownika 
Serwisu i przeznaczone są do korzystania ze stron internetowych Serwisu. Cookies 
zazwyczaj zawierają nazwę strony internetowej, z której pochodzą, czas 
przechowywania ich na urządzeniu końcowym oraz unikalny numer.


3. Podmiotem zamieszczającym na urządzeniu końcowym Użytkownika Serwisu 
pliki cookies oraz uzyskującym do nich dostęp jest operator Serwisu - STELLANTIS 
FINANCIAL SERVICES POLSKA Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. 
Domaniewska 44A, 02-672 Warszawa.


4. Pliki cookies wykorzystywane są w celu:


a) dostosowania zawartości stron internetowych Serwisu do preferencji 
Użytkownika oraz optymalizacji korzystania ze stron internetowych; w 
szczególności pliki te pozwalają rozpoznać urządzenie Użytkownika Serwisu i 
odpowiednio wyświetlić stronę internetową, dostosowaną do jego indywidualnych 
potrzeb;


https://ec.europa.eu/consumers/odr/main/index.cfm?event=main.home2.show&lng=PL
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b) tworzenia statystyk, które pomagają zrozumieć, w jaki sposób Użytkownicy 
Serwisu korzystają ze stron internetowych, co umożliwia ulepszanie struktury i 
zawartości Serwisu;


c) utrzymania sesji Użytkownika Serwisu (po zalogowaniu), dzięki czemu 
Użytkownik nie musi na każdej podstronie Serwisu ponownie wpisywać loginu i 
hasła.


5. W ramach Serwisu stosowane są dwa zasadnicze rodzaje plików cookies: 
„sesyjne” (session cookies) oraz „stałe” (persistent cookies). Cookies „sesyjne” są 
plikami tymczasowymi, które przechowywane są w urządzeniu końcowym 
Użytkownika do czasu wylogowania, opuszczenia strony internetowej lub 
wyłączenia oprogramowania (przeglądarki internetowej). „Stałe” pliki cookies 
przechowywane są w urządzeniu końcowym Użytkownika przez czas określony w 
parametrach plików cookies lub do czasu ich usunięcia przez Użytkownika.


6. W ramach Serwisu stosowane są pliki cookies pełniące poniższe funkcje:


a) „niezbędne” pliki cookies, umożliwiające korzystanie z usług dostępnych w 
ramach Serwisu, np. uwierzytelniające pliki cookies wykorzystywane do usług 
wymagających uwierzytelniania w ramach Serwisu;


b) pliki cookies służące do zapewnienia bezpieczeństwa, np. wykorzystywane do 
wykrywania nadużyć w zakresie uwierzytelniania w ramach Serwisu;


c) „funkcjonalne” pliki cookies, umożliwiające „zapamiętanie” wybranych przez 
Użytkownika ustawień i personalizację interfejsu Użytkownika, np. w zakresie 
wybranego języka lub regionu, z którego pochodzi Użytkownik, rozmiaru czcionki, 
wyglądu strony internetowej itp.;


d) „analityczne” pliki cookies, umożliwiające zbieranie informacji o sposobie 
korzystania ze stron internetowych Serwisu; w ramach Serwisu funkcję tę pełnią 
pliki cookies dostarczane przez narzędzie Google Analytics. Użytkownik może 
podjąć decyzję co do przechowywania cookies „analitycznych” przy pierwszym 
wejściu na naszą stronę, lub też w dowolnej chwili wybierając odpowiednią opcję w 
zakładce „Zarządzanie plikami cookie”.


7. W wielu przypadkach oprogramowanie służące do przeglądania stron 
internetowych (przeglądarka internetowa) domyślnie dopuszcza przechowywanie 
plików cookies w urządzeniu końcowym Użytkownika. Użytkownicy Serwisu mogą 



dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących plików cookies. 
Ustawienia te mogą zostać zmienione w szczególności w taki sposób, aby 
blokować automatyczną obsługę plików cookies bądź informować o ich 
każdorazowym zamieszczeniu w urządzeniu Użytkownika Serwisu. Szczegółowe 
informacje o możliwości i sposobach obsługi plików cookies dostępne są w 
ustawieniach przeglądarki internetowej.


8. Informujemy, że ograniczenia stosowania plików cookies mogą wpłynąć na 
niektóre funkcjonalności dostępne na stronach internetowych Serwisu.


9. Pliki cookies zamieszczane w urządzeniu końcowym Użytkownika Serwisu 
wykorzystywane mogą być również przez współpracujących z operatorem Serwisu 
reklamodawców oraz innych partnerów w przypadku odrębnej zgody wyrażonej 
przez Użytkownika.


10. Więcej informacji na temat plików cookies dostępne jest pod adresem http://
www.wszystkoociasteczkach.pl/


W przypadku jakichkolwiek pytań, uwag oraz wniosków dotyczących niniejszej 
Polityki, prosimy o skontaktowanie się z nami. Te same dane kontaktowe mogą być 
wykorzystane w przypadku chęci uzyskania przez Państwa dostępu do swoich 
danych gromadzonych przy pomocy Serwisu, ich poprawienia lub usunięcia.
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